думА
ХАНТЫ_МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенпи изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Юrры "О пользовании участками недр местного значения
па территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О пользовании участками недр местного значения
на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", принятый
в первом чтении 30 мая 2024 года,, руководствуясь пунктом 4 стжьu 29
Устава (Основного закона) ХантььМансийского автономного округа - Югры,
.Щума ХантььМансийского автономного округа - Югры постановJtяет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного округа -
Югры "О пользовании r{астками недр местного значения на территории
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиrI.
3. Направить вышеназванный Закон временно исполняющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель .Щ5rмы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

ль 1096